Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Quilombo

LEI MUNICIPAL N°. 1.353/98 - DE 18 DE MARÇO DE 1998.

DISPÕE SOBRE  A PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

			JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

			FAÇO SABER a todos os habitantes do município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

			Art. 1º. - Fica prorrogado para o dia 30 de abril de 1998, o prazo para recolhimento da parcela única e da primeira parcela do Imposto Predial e Territorial Urbano - IPTU e da primeira parcela da Taxa de Licença para Localização, Funcionamento e Permanência, fixado pelo Decreto nº. 293/97, de 19/12/97.

			Art. 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

			Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

				Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo - SC,

				em  18 de março de 1998.

				JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

				Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra

Arno Sponchiado

Secretário da Administração.